湖南省财政厅

湘财行指〔2018〕4号

湖南省财政厅关于下达2018年省级
少数民族专项补助经费的通知
：

根据你单位（市、州、县）反映的情况，经研究，现下达2018年省级少数民族专项资金   万元（具体项目见附件），相应列入2018年政府收支分类支出功能科目第201类23款04项“民族事务-民族工作专项”，政府预算支出经济分类科目第502类99款“其他商品和服务支出”。其中，省本级项目增列部门预算支出经济分类科目第302类99款“其他商品和服务支出”。请及时将资金拨付到位，并加强资金监管，充分发挥资金效益。

附件：
2018年省级少数民族专项资金安排表

湖南省财政厅

                              2018年1月12日

信息公开选项：主动公开
—2—